Код ЄДРПОУ: 37498536 

Вид процедури: відкриті торги з особливостями. 

Предмет закупівлі: «ДК 021:2015: 15330000-0 Оброблені фрукти та овочі  (Заморожені 

овочі та ягоди)»  

Ідентифікатор закупівлі:   UA-2026-02-10-009775-a 

Бюджет закупівлі становить: 8 848 481,00 грн. (Вісім мільйонів вісімсот сорок вісім тисяч 

чотириста вісімдесят одна гривня 00 копійок). Очікувальна вартість закупівлі розрахована 

відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 

згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського